
 
 

UCHWAŁA NR XVII.81.2025 
RADY GMINY WÓLKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr: 926, 927, 929, 930, 
932 oraz części działki 923, położonych w obrębie ewidencyjnym Turka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) i art. 20 ust. 1 i art. 27b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, z późn. zm.), Rada Gminy Wólka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działek nr: 926, 927, 929, 930, 
932 oraz części działki 923, położonych w obrębie ewidencyjnym Turka, zwany dalej planem. 

2. Granice obszaru objętego planem określa rysunek planu w skali 1:2000, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały, a zarazem integralną część uchwały. 

3. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są ponadto: 

1) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie Rady Gminy Wólka o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania; 

2) załącznik nr 3 – dane przestrzenne dla planu w postaci dokumentu elektronicznego, o których mowa 
w art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Rozdział 1. 
Ustalenia wprowadzające 

§ 2. 1. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) terenie – należy przez to rozumieć wydzielony liniami rozgraniczającymi obszar o określonym 
przeznaczeniu lub zasadach zagospodarowania, oznaczony symbolem cyfrowo-literowym; 

2) linii rozgraniczającej – należy przez to rozumieć linię ciągłą na rysunku planu, rozdzielającą tereny 
o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć rodzaj przeznaczenia terenu, które w wyniku 
realizacji ustaleń planu dominuje w terenie wydzielonym liniami rozgraniczającymi; 

4) przeznaczeniu uzupełniającym – należy przez to rozumieć rodzaje przeznaczenia, które uzupełniają lub 
wzbogacają przeznaczenie podstawowe; 

5) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię ograniczającą teren, na którym 
dopuszcza się sytuowanie wszelkich elementów tworzących zabudowę kubaturową oraz naziemne 
elementy farmy fotowoltaicznej, w szczególności panele, stoły montażowe, z wyłączeniem słupów 
elektroenergetycznych i oświetleniowych, elementów instalacji monitoringowej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 3438



6) modernizacji – należy przez to rozumieć działania związane ze zwiększeniem wartości użytkowej lub 
technicznej istniejącego obiektu budowlanego lub urządzenia; 

7) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć inne obowiązujące przepisy prawa poza niniejszą 
uchwałą, w szczególności przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi. 

2. Definicje umieszczone w ust. 1 należy stosować z uwzględnieniem zapisów zawartych w ustaleniach 
planu, a także jeżeli z dalszych ustaleń planu nie wynika inaczej. 

3. Definicje pozostałych pojęć niewymienionych w ust. 1, a użytych w niniejszej uchwale, znajdują się 
w przepisach odrębnych. 

§ 3. 1. Dla obszaru objętego planem ustala się: 

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) zasady kształtowania krajobrazu; 

5) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, minimalny udział powierzchni 
biologicznie czynnej, maksymalną wysokość zabudowy, linie zabudowy i gabaryty obiektów, minimalną 
liczbę i sposób realizacji miejsc do parkowania; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów; 

8) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

9) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

11) stawki procentowe, na podstawie których ustala się jednorazową opłatę od wzrostu wartości 
nieruchomości w wyniku uchwalenia planu. 

2. Na obszarze objętym planem nie zachodzą przesłanki do ustalenia: 

1) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

2) maksymalnej i minimalnej nadziemnej intensywności zabudowy, maksymalnego udziału powierzchni 
zabudowy, miejsc przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową; 

3) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

4) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 
obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym 
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

5) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. Rysunek planu zawiera następujące elementy: 

1) nazwę planu, określenie skali rysunku w formie liczbowej i liniowej, informację o układzie współrzędnych 
zgodnym z obowiązującym państwowym systemem odniesień przestrzennych oraz wskazanie kierunku 
północy; 

2) informację o źródle pochodzenia użytego materiału państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego; 

3) wyrys ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, z oznaczeniem 
granic obszarów objętych planem miejscowym wraz z legendą zawierającą oznaczenia występujące na tym 
wyrysie; 

4) oznaczenia obowiązujące: 

a) granica obszaru objętego planem miejscowym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3438



b) linie rozgraniczające, 

c) nieprzekraczalne linie zabudowy, 

d) zwymiarowane wzajemne odległości elementów zagospodarowania w metrach, 

e) granice pasów technologicznych od napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia, 

f) przeznaczenie terenów; 

5) oznaczenia obowiązujące wynikające z przepisów odrębnych: stanowiska archeologiczne figurujące 
w gminnej ewidencji zabytków, niewpisane do rejestru zabytków; 

6) oznaczenia informacyjne: 

a) linie elektroenergetyczne średniego napięcia 15kV, 

b) informację o treści: „cały obszar objęty ustaleniami planu znajduje się w zasięgu Specjalnego Obszaru 
Ochrony Siedlisk Natura 2000 „Bystrzyca Jakubowicka” oraz Głównego Zbiornika Wód Podziemnych 
nr 406 „Niecka Lubelska (Lublin)””. 

§ 5. 1. Ustala się następujące przeznaczenie terenów: teren elektrowni słonecznej, oznaczony na rysunku 
planu symbolem PEF. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1, obowiązują łącznie ustalenia ogólne zawarte w Rozdziale 2 oraz 
ustalenia szczegółowe zawarte w Rozdziale 3 niniejszej uchwały. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne 

§ 6. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz zasad ochrony i kształtowania 
krajobrazu ustala się: 

1) maksymalną wysokość zabudowy w odniesieniu do obiektów budowlanych: 

a) 15 m – dla słupów związanych z oświetleniem, monitoringiem oraz sieciami elektroenergetycznymi, 

b) 8 m – dla pozostałych obiektów budowlanych; 

2) ustalenia pkt 1 nie dotyczą obiektów budowlanych łączności publicznej realizowanych w oparciu 
o przepisy odrębne; 

3) położenie linii rozgraniczających i linii zabudowy w miejscach, które nie zostały zwymiarowane na 
rysunku planu, należy ustalić poprzez odczyt rysunku planu w oparciu o jego skalę. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu w tym zasad kształtowania 
krajobrazu, granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na 
podstawie odrębnych przepisów, ustala się: 

1) zakaz lokalizowania przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko; 

2) zakaz lokalizowania zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii; 

3) ochronę wód podziemnych i powierzchniowych, w tym ze względu na położenie całego obszaru objętego 
planem w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 406 „Niecka lubelska (Lublin)”, poprzez: 

a) zakaz lokalizacji obiektów budowlanych, w których prowadzona działalność może spowodować 
zanieczyszczenie gruntów lub wód, bez zaprojektowania i wykonania odpowiednich zabezpieczeń, 

b) obowiązek stosowania wszelkich zabezpieczeń technicznych dla ochrony środowiska przy realizacji 
nowych inwestycji, 

c) obowiązek przestrzegania ustaleń wynikających z przepisów odrębnych; 

4) obowiązek zachowania jakości środowiska na granicy działki budowlanej, do której inwestor posiada tytuł 
prawny, odpowiednich dla przeznaczenia terenu określonego dla działek sąsiednich; 

5) nakaz lokalizowania elementów instalacji planowanej elektrowni słonecznej będących źródłem hałasu 
w sposób, który nie będzie powodować występowania uciążliwości i przekroczeń standardów akustycznych 
na terenach chronionych akustycznie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3438



6) obowiązek przestrzegania ustaleń wynikających z przepisów odrębnych z zakresu prawa ochrony przyrody 
oraz przepisów wykonawczych, w granicach Specjalnego Obszaru Ochrony Siedlisk Natura 
2000 „Bystrzyca Jakubowicka”; 

7) zalecenie stosowania: 

a) żywopłotów wokół terenu inwestycji, 

b) zróżnicowanych gatunków roślin kwitnących, rodzimych dla tego regionu, na terenie inwestycji; 

8) nakaz stosowania odpowiednich rozwiązań technicznych, w tym powłok zmniejszających odbijanie światła 
od powierzchni szkła, ze względu na bliskość portu lotniczego. 

§ 8. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków ustala się w obrębie stanowisk 
archeologicznych, figurujących w gminnej ewidencji zabytków, niewpisanych do rejestru zabytków, 
obowiązek zachowania procedur wynikających z przepisów odrębnych w przypadku prowadzenia w obrębie 
tych stanowisk prac ziemnych, realizacji zamierzeń inwestycyjnych, którym towarzyszą prace ziemne oraz 
przekształcenia naturalnego ukształtowania terenu. 

§ 9. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich 
użytkowaniu ustala się: 

1) w granicach pasów technologicznych od napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia 
15 kV obejmujących pas szerokości 12 m (po 6 m na każdą stronę od osi linii elektroenergetycznej), ustala 
się zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) granice pasów technologicznych, o których mowa w pkt 1, związane są ściśle z przebiegiem linii 
elektroenergetycznej; w przypadku likwidacji lub skablowania napowietrznych linii elektroenergetycznych 
wymogów wymienionych w pkt 1 nie stosuje się. 

§ 10. 1. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych 
planem miejscowym ustala się: 

1) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem PEF: 

a) minimalna powierzchnia działki: 600 m², 

b) minimalna szerokość frontu działki: 6 m; 

2) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego dla terenu, o którym mowa w pkt 1: od 70° do 
90°. 

2. Zasad i warunków wymienionych w ust. 1 nie stosuje się do działek wydzielanych na potrzeby obiektów 
i urządzeń infrastruktury technicznej, w tym komunikacji drogowej. 

3. Na obszarze objętym planem nie wyznacza się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń 
i podziałów nieruchomości. 

§ 11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji drogowej oraz 
minimalnej liczby miejsc do parkowania i sposobu ich realizacji ustala się: 

1) powiązanie obszaru objętego planem z zewnętrznym układem komunikacyjnym oraz obsługę obszaru 
objętego planem poprzez: 

a) drogę dojazdową położoną na działce nr 896 w obrębie Turka, 

b) drogi wewnętrzne, dojścia i dojazdy nie wskazane na rysunku planu (istniejące i projektowane); 

2) obowiązek zapewnienia miejsc do parkowania, przy uwzględnieniu następujących 
minimalnych wskaźników: 

a) 1 stanowisko postojowe na 3 zatrudnionych, 

b) na obszarze objętym planem nie przewiduje się organizacji miejsc postojowych dla pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową. 

§ 12. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej 
innych niż drogi ustala się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3438



1) zaopatrzenie terenu przeznaczonego w planie na cele zabudowy, w sieci infrastruktury technicznej poprzez 
istniejące, rozbudowywane oraz nowe zbiorowe systemy uzbrojenia: 

a) projektowaną sieć wodociągową z systemem przeciwpożarowym, 

b) projektowaną sieć kanalizacji sanitarnej, 

c) projektowaną sieć kanalizacji deszczowej, 

d) istniejącą i/lub projektowaną sieć elektroenergetyczną, 

e) projektowaną sieć telekomunikacyjną; 

2) na obszarze objętym planem nie dopuszcza się lokalizowania budynków stąd nie ustala się zasad: 

a) zaopatrzenia w gaz, 

b) zaopatrzenia w energię cieplną; 

3) zachowanie i użytkowanie istniejących obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej, a także ich remont, 
przebudowę i rozbudowę; 

4) dopuszczenie lokalizowania sieci infrastruktury technicznej oraz urządzeń z nimi związanych na całym 
obszarze objętym planem o ile lokalizacja ta zgodna jest z przepisami odrębnymi, z zastrzeżeniem pkt 5; 

5) w terenach, na których plan dopuszcza w ustaleniach szczegółowych w ramach przeznaczenia 
uzupełniającego tereny infrastruktury technicznej, dopuszcza się tereny infrastruktury technicznej 
z wykluczeniem terenów: tłoczni gazu, stacji gazowej, magazynu gazu, stacji paliw płynnych, bazy paliw 
płynnych, bazy gazu płynnego, oczyszczalni ścieków, składowiska odpadów, zakładu unieszkodliwiania 
odpadów, spalarni odpadów, unieszkodliwiania odpadów wydobywczych, punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych. 

2. W zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

1) zaopatrzenie w wodę z projektowanej sieci wodociągowej o minimalnej średnicy rur Ø 40 mm lub ze 
studni indywidualnych; 

2) budowę, rozbudowę, przebudowę projektowanej sieci wodociągowej zgodnie z przepisami odrębnymi, 
z uwzględnieniem wymogów dotyczących przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę, w tym lokalizacji 
hydrantów przeciwpożarowych. 

3. W zakresie odprowadzania ścieków ustala się: 

1) odprowadzanie ścieków do projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej, o minimalnej średnicy rur Ø 63 mm, 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszcza się odprowadzanie ścieków do bezodpływowego zbiornika do gromadzenia nieczystości lub do 
indywidualnego/lokalnego systemu oczyszczania ścieków na warunkach określonych w przepisach 
odrębnych. 

4. W zakresie odprowadzania wód opadowych i/lub roztopowych ustala się: 

1) wody opadowe i roztopowe należy odprowadzać do gruntu, w ramach powierzchni biologicznie czynnej, 
w granicach działki budowlanej; 

2) dopuszcza się retencjonowanie wód opadowych i roztopowych na terenie działki budowlanej. 

5. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się: 

1) zasilanie z istniejących i projektowanych sieci elektroenergetycznych napowietrznych i kablowych 
średniego i niskiego napięcia; 

2) rozbudowę, przebudowę, budowę nowych sieci oraz budowę urządzeń elektroenergetycznych zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

3) dopuszcza się zaopatrzenie z urządzeń służących produkcji energii z odnawialnych źródeł z wyłączeniem 
elektrowni wiatrowych i biogazowni. 

6. W zakresie telekomunikacji ustala się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3438



1) obsługę w oparciu o projektowaną sieć telekomunikacyjną z możliwością jej rozbudowy i modernizacji 
z zachowaniem warunków określonych w przepisach odrębnych; 

2) możliwość lokalizowania przedsięwzięć z zakresu łączności publicznej. 

7. W zakresie gospodarki odpadami ustala się gromadzenie i selekcję odpadów na działce budowlanej 
w urządzeniach przystosowanych do ich gromadzenia zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu utrzymania 
czystości i porządku w gminie. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 13. 1. Dla terenu elektrowni słonecznej, oznaczonego na rysunku planu symbolem 1PEF, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: tereny elektrowni słonecznej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) tereny komunikacji drogowej wewnętrznej, 

b) tereny infrastruktury technicznej, z zastrzeżeniem §11 ust. 1 pkt 5, 

c) tereny rolnictwa z zakazem zabudowy. 

2. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu dla terenu, 
o którym mowa w ust. 1, ustala się: 

1) za zgodne z przeznaczeniem, o którym mowa w ust. 1, uznaje się: 

a) stacje transformatorowe oraz infrastrukturę techniczną związaną z funkcjonowaniem elektrowni 
słonecznej, w tym urządzenia do przetwarzania napięcia stałego na zmienne (np. inwertery, falowniki)
 i transformatory do transformacji napięcia, urządzenia zabezpieczające 
i pomiarowe, magazyny energii, 

b) place manewrowe, stanowiska postojowe oraz drogi montażowe i eksploatacyjne, 

c) wiaty; 

2) urządzenia, o których mowa w pkt 1, mogą być realizowane również w obrębie obiektów budowlanych 
kubaturowych, niebędących budynkami; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu; 

4) maksymalna powierzchnia pokrycia panelami fotowoltaicznymi: 90%; 

5) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 40%. 

3. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1, w zakresie szczególnych warunków zagospodarowania oraz 
ograniczeń w użytkowaniu ustala się: 

1) zakaz realizacji budynków; 

2) ograniczenie mocy elektrowni słonecznej do 2MW. 

Rozdział 4. 
Ustalenia końcowe 

§ 14. Stawkę procentową służącą naliczeniu jednorazowej opłaty od wzrostu wartości nieruchomości 
w wyniku uchwalenia planu ustala się w wysokości: 30%. 

§ 15. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wólka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3438



§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kornet 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3438



1PEF

76-82/7-2

76-82/8-3

12,0

5,0

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

ww

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

ts

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

w l32

woD250

w
o70

wo32

w
o70

wo32

wo32

wo80

w
o80

w
o80

w
o40

wo80

wo80

w
o40

w
o80

w
o70

t

3e
ND

eND

eN
D

eN
D

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN
eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN
eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN
eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

w .

15-123/Lzr

19-769/Lzr

19-775/Lzr

19-797/Lzr

19-766/Lzr

15-162/Lzr

19-728/Lzr

19-825/Lzr

15-136/Lzr

18-327/Lzr

19-779/Ls

15-125/Ls

15-127/Lz

15-144/Lz

15-151/Ls

19-754/Ls

19-902/dr

19-901/dr

18-317/W

19-382/W

19-789/N

19-793/N

19-805/N

15-141/N

15-150/N

19-763/R

19-786/R

19-828/R

19-750/R

19-761/B

15-113/Ł

19-21158

19-21159

19-24060

19-21160

19-21163

19-21165

19-21170

19-21174
19-21175

19-21176
19-21177

19-21178

19-24101

19-24102
19-24103

19-24104

19-24105

19-24106

19-24107

19-24108

19-21180

19-22535

19-21181

19-20871

19-2400419-20869
19-2400519-22500

19-22702

19-22701

19-24194

19-22700

19-21052

19-21182

19-2105319-21054

19-22699

19-21315

19-21183

19-21184

19-21185

19-22536

19-2118619-21187

19-22537

19-21188

19-21189

19-21190

19-24109
19-22538

19-21191

19-21192

19-21193

19-24110

19-24111

19-24112

19-21194
19-2411319-21195 19-2119619-24114

19-21197

19-21198
19-24115

19-21199

19-2120019-21201

19-21202

19-22539

19-21203

19-21204

19-21205

19-21314

19-21313

19-21206

19-21207

19-21312

19-21311

19-21208

19-24195

19-21210

19-21051

19-21310

19-22698

19-21211
19-24116

19-22540

19-22541

19-21212

19-21213

19-22542

19-21214

19-22543

19-21215

19-21216

19-21217

19-21218

19-21219

19-21220

19-24117

19-21221

19-21222

19-21223

19-24118

19-21224

19-24119

19-24120

19-21300

19-22694

19-22695

19-21301

19-21303

19-22696

19-21304

19-22697

19-24253

19-24252

19-24251

19-24250

19-24249

19-22705

19-21209

19-21706

19-21704

19-21705

19-21703

19-21055

19-24325

19-24326

19-21619

19-24333

19-24332

19-21625

19-21624

19-24324

19-21623

19-21622
19-21621

19-24331

19-21618

19-21620

19-24327

19-24328

19-24329

19-22847

19-22859

19-24323

19-21617 19-22850

19-22849

19-22848

19-22845

19-22844

19-22846

19-21350

19-21084

19-24053

19-21085

19-24054

19-24056

19-21094
19-21095

19-21096
19-2109719-24057

19-22511

19-22512

19-22513

19-22514

19-22515

19-22516

19-22517

19-24058

19-24059

19-24093

19-20870

19-24061

19-24062

19-24063

19-24064

19-24065

19-24066

19-24067

19-24068

19-24069

19-24070

19-24071

19-24077

19-24078

19-24079

19-21115

19-24086

19-21116

19-21117

19-21118

19-21119

19-21122

19-21123

19-21124

19-21125

19-21126

19-21127

19-21128

19-21129

19-21131

19-21132

19-21133

19-21134

19-21137

19-21138
19-24088

19-24089

19-21139

19-21140

19-21141

19-21142
19-21143

19-21144

19-21145

19-21146

19-21147

19-21148

19-24092

19-21150

19-22519

19-21151

19-21152

19-21153

19-21154

19-21155

19-21156

19-21157

18-2205

19-1060

18-2129

18-3448
18-2125

18-2126

18-3450

O-4415

O-1213

O-1214

O-4395

O-1186

O-4407 O-4408 O-4409 O-4410 O-4411
O-4413

O-1212

O-4396

O-3336

O-4392

O-4417

O-4391

O-4416

O-1191

O-1185

O-3332

O-3326

O-3325

O-4400

O-1190

O-3334

O-3333

O-1187

O-1211

O-1636

O-1635

O-4405

O-4398

O-4412
O-4414

O-1217

O-4401

O-4418

O-4403
O-4402

O-4419

O-3322
O-4420

O-1225

O-3338

O-1226

O-4397

19-979

O-952

O-951

O-937

O-936

O-950

O-935
O-930

O-928O-932

O-931

O-908

O-886

O-891

O-934

O-888

O-887

O-955

O-933
O-953

19-254/RIVa

19-250/RIVb

19-256/RIVa

15-140/PsIV
15-104/PsIV

15-136/PsIV

19-367/PsIV

15-120/LzIV

15-102/LsIV

19-276/RVI

19-258/RVI

19-238/LsV

15-128/LsV

15-106/LzV

19-262/LsV

19-277/LsV

19-289/RV

19-292/RV

19-302/RV

19-267/RV

19-296/RV

15-114/ŁV

15-91/ŁIV

19-1822/1

19-1822/4

19-1822/3

19-1822/2

19-851/1

19-950/3

15-767/1

19-950/219-950/4

19-991/1

19-950/1

19-673/2

19-902/1

19-936/1

15-766/119-935/119-928/1

19-938/1

15-755/1

15-756/1

15-758/115-757/1
15-759/1

15-763/1

19-1824

19-1823

19-1818

19-1894

19-1002

19-1000

19-961

19-929

19-973

19-971

19-231

19-990
19-988

19-992

19-996

19-897

19-676

19-896

19-843

19-920

19-84919-842

19-840

19-847

19-934

19-964

19-960

19-926

19-957
19-954

19-951

19-953

19-947
19-944

19-941

19-967

19-968

19-959
19-963 19-966

19-895

19-939

19-932

19-942

15-764

19-948

19-945

19-918

19-914

19-922

19-93019-927

19-923

19-841

19-969

15-765

19-67419-672

19-998

15-761

19-994

19-956

19-980
19-977

19-975

15-769

15-760

19-982
19-986

19-979

19-984

19-675

j.b
t.

j.tl.

j.tl.

j.tl
.

j.tl.

j.

ch.kp.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.

ch
.

__

R

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA
DZIAŁEK NR: 926, 927, 929, 930, 932 ORAZ CZĘŚCI DZIAŁKI 923,
POŁOŻONYCH W OBRĘBIE EWIDENCYJNYM TURKA, GM. WÓLKA

SKALA 1:2000

UKŁAD WSPÓŁRZĘDNYCH
PL-2000 (STREFA 8) -
EPSG: 2179

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII.81.2025
Rady Gminy Wólka z dnia 26 czerwca 2025 r.

PROJEKT MIEJSCOWEGO PLANU SPORZĄDZONY NA KOPIACH MAPY PRZYJĘTEJ DO
ZASOBÓW POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ
STAROSTWA POWIATOWEGO W LUBLINIE

50 0 50 100 150 m

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

6,0
ZWYMIAROWANE WZAJEMNE ODLEGŁOŚCI ELEMENTÓW ZAGOSPODAROWANIA 
W METRACH

GRANICE PASÓW TECHNOLOGICZNYCH OD NAPOWIETRZNYCH LINII 
ELEKTROENERGETYCZNYCH ŚREDNIEGO NAPIĘCIA

PRZEZNACZENIE TERENÓW

PEF TERENY ELEKTROWNI SŁONECZNEJ

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE Z PRZEPISÓW ODRĘBNYCH

76-82/7-2
STANOWISKA ARCHEOLOGICZNE FIGURUJĄCE W GMINNEJ 
EWIDENCJI ZABYTKÓW, NIEWPISANE DO REJESTRU ZABYTKÓW

OZNACZENIA INFORMACYJNE

LINIE ELEKTROENERGETYCZNE ŚREDNIEGO NAPIĘCIA 15kV

LEGENDA

SKALA 1:10 000

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I
KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY WÓLKA,

ZATWIERDZONE UCHWAŁĄ NR IV.10.2018
RADY GMINY WÓLKA Z DNIA 13 GRUDNIA

2018 R. ZMIENIONE UCHWAŁĄ NR
LXVIII.383.2023 RADY GMINY WÓLKA Z

DNIA 30 MARCA 2023 R.

ZESPÓŁ
AUTORSKI

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO 
PLANEM MIEJSCOWYM

mgr Krzysztof Parszewski - główny
projektant
inż. Kamil Przepióra

CAŁY OBSZAR OBJĘTY USTALENIAMI PLANU ZNAJDUJE SIĘ W ZASIĘGU SPECJALNEGO
OBSZARU OCHRONY SIEDLISK NATURA 2000 "BYSTRZYCA JAKUBOWICKA" ORAZ GŁÓWNEGO
ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 406 "NIECKA LUBELSKA (LUBLIN)"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3438



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII.81.2025 

Rady Gminy Wólka 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Wólka 
o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do 

zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

Podjęta uchwała w sprawie uchwalenia planu miejscowego nie powoduje potrzeby realizacji nowych 
inwestycji, które należą do zadań własnych gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kornet 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3438



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII.81.2025 

Rady Gminy Wólka 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zalacznik3.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3438


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3244/060914-MPZP/XVII.81.2025_P/20250626T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3244/060914-MPZP
                     XVII.81.2025_P
                     20250626T000000
                
            
             2025-06-26T00:00:00
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działek nr: 926, 927, 929, 930, 932 oraz części działki 923, położonych w obrębie ewidencyjnym Turka
             
             
             2025-06-26
             
             
                 
                     2025-04-08
                     Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działek nr: 926, 927, 929, 930, 932 oraz części działki 923, położonych w obrębie ewidencyjnym Turka został sporządzony z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     5685301.597596695 8408916.034062842 5685305.95999996 8408924.920003774 5685305.95999996 8408924.920003774 5685312.12999996 8408937.570003776 5685318.499999961 8408944.680003775 5685323.489999962 8408948.440003775 5685311.459999961 8408961.540003775 5685301.399999962 8408972.480003778 5685209.0599999605 8409073.120003784 5685099.839999963 8409192.160003794 5685096.109999962 8409185.580003794 5685090.699999961 8409175.990003793 5685084.409999962 8409164.870003792 5685079.4299999615 8409156.060003793 5685284.10999996 8408934.760003773 5685301.597596695 8408916.034062842
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.3244/060914-MPZP/XVII.81.2025_uu
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3244/060914-MPZP
                     XVII.81.2025_uu
                
            
             Uchwała nr XVII.81.2025 z dnia 26.06.2025 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr: 926, 927, 929  930, 932 oraz części działki 923, położonych w obrębie ewidencyjnym Turka
             
                 
                     
                         2025-06-26
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             2025-06-26
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.3244/060914-MPZP/XVII.81.2025_rys1/20250626T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.3244/060914-MPZP
                     XVII.81.2025_rys1
                     20250626T000000
                
            
             2025-06-26T00:00:00
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działek nr: 926, 927, 929, 930, 932 oraz części działki 923, położonych w obrębie ewidencyjnym Turka
             https://bip-v1-files.idcom-jst.pl/sites/3136/wiadomosci/827156/files/mpzp_turka_-_rysunek.tiff
             https://bip-v1-files.idcom-jst.pl/sites/3136/wiadomosci/827156/files/legenda.jpg
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2179
             2000
             2025-06-26
             
        
     
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 Y3q8m94NC9eqjkUjaBZU/86RvjkCGTRpFH3m2hz91Uc=
		
		 
			 
			 JbMG4IFCtdloC1gJI88+mGoG0bcZj5gDNsAONISX500=
		
	
	 	
	 
		 Michał Kornet
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 56842347148621605322961848990584472603
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-89072609599, 2.5.4.4=Kornet, 2.5.4.42=Michał, CN=Michał Kornet
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-07-02T08:53:48.912Z
					 
						 
							 
								 
								 QzTBc2e1pCH50PIYebYwX36gd9k=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 56842347148621605322961848990584472603
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik3.gml


	UCHWAŁA NR XVII.81.2025 RADY GMINY WÓLKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	Rozdział 1 - Ustalenia wprowadzające
	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2
	ust. 3 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 4
	lit. a w rozdz.1 § 4 pkt 4
	lit. b w rozdz.1 § 4 pkt 4
	lit. c w rozdz.1 § 4 pkt 4
	lit. d w rozdz.1 § 4 pkt 4
	lit. e w rozdz.1 § 4 pkt 4
	lit. f w rozdz.1 § 4 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.1 § 4
	pkt 6 w rozdz.1 § 4
	lit. a w rozdz.1 § 4 pkt 6
	lit. b w rozdz.1 § 4 pkt 6


	§ 5 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 5


	Rozdział 2 - Ustalenia ogólne
	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 6
	pkt 3 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7
	pkt 3 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 7 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 7
	pkt 5 w rozdz.2 § 7
	pkt 6 w rozdz.2 § 7
	pkt 7 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 7
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	§ 9 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 9
	pkt 2 w rozdz.2 § 9

	§ 10 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 10 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 10 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 10 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 10 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 10
	ust. 3 w rozdz.2 § 10

	§ 11 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 11
	lit. a w rozdz.2 § 11 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 11 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 11
	lit. a w rozdz.2 § 11 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 11 pkt 2


	§ 12 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.2 § 12 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.2 § 12


	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe
	§ 13 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 13 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w rozdz.3 § 13
	pkt 1 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 13 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 13
	pkt 1 w rozdz.3 § 13 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 13 ust. 3



	Rozdział 4 - Ustalenia końcowe
	§ 14 w rozdz.4
	§ 15 w rozdz.4
	§ 16 w rozdz.4


	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Wólkao sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania
	Zalacznik 3
	Zalacznik binarny 3 - Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2025-07-15T12:48:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




